Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 04/2018

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições leais,

cumprindo a determinação do Poder Judicial da Justiça Federal, Seção Judicial do Paraná, 1º

Vara Federal de Francisco Beltrão, torna público a Retificação do Edital nº 01/2018, de 13 de

julho de 2018, e do Edital de Retificação 03/2018, de 19 de julho de 2018, que trata da abertura

do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais por Prazo Determinado.

EDITAL Nº 01/2018

2.8.4 Remuneração mensal: valor previsto em lei municipal para o profissional

concursado em início de carreira.

Passa a ter a seguinte redação:

2.8.4 Remuneração mensal: remuneração bruta inicial do cargo em montante de R$

1.911,23 (mil novecentos e onze reais com vinte e três centavos).

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03/2018

CARGO SALÁRIOS CARGA HORÁRIA VAGAS CADASTRO DE

RESERVA

Técnico em

Radiologia

R$ 1.770,01 20 h/semanais -- 02

Passa a ter a seguinte redação:

CARGO SALÁRIOS CARGA HORÁRIA VAGAS CADASTRO DE

RESERVA

Técnico em

Radiologia

R$ 1.911,23 20 h/semanais -- 02

As demais disposições do edital ficam inalteradas.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema/PR, aos 30 dias de novembro de 2018.

Américo Bellé

Prefeito Municipal